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Spółka Polimex Budownictwo, należąca do Grupy Kapitałowej Polimex
Mostostal, oferująca kompleksowe usługi w sektorze budownictwa
przemysłowego i ogólnego, 24 lipca 2018 r. podpisała z Gminą Uniejów
kontrakt na wykonanie robót budowlanych, realizowanych w ramach
projektu „Termy Uniejów Markowy Produkt Turystyki Uzdrowiskowej –
Rozbudowa kompleksu basenowego”, polegających na rozbudowie
istniejącego kompleksu termalno-basenowego.

Rozpoczęta, wraz z podpisaniem umowy, nowa inwestycja to
jednokondygnacyjny, wielofunkcyjny, rekreacyjny obiekt basenowy o powierzchni
netto obiektu 563,8 m2 i lustrze wody 769,6 m2. Łączna kubatura obiektu to 2
898,50 m3.

Planowana inwestycja zlokalizowana jest w bezpośrednim sąsiedztwie
działającego i  popularnego obiektu rekreacyjnego w Uniejowie, położonego u
podnóża XIV wiecznego zamku, otoczonego XIX wiecznym parkiem, w związku z
czym teren budowy ma być tak zorganizowany i odpowiednio zabezpieczony, by
nie kolidować z codzienną pracą funkcjonującego już kompleksu.

Na inwestycję, zlokalizowaną przy ulicy Zamkowej w Uniejowie składa się m. in.
budowa wielofunkcyjnego basenu ze stali nierdzewnej wyposażonego w leżanki i
ławeczki rurowe z masażem powietrznym, masaże karku, masaże ścienne z
zasysaniem powietrza, gejzery, zjeżdżalnie dla dzieci, siatkę wspinaczkową z
pływającymi atrakcjami, kaskadę wodną, armatki wodne, schody wejściowe, a
także technologicznej podziemnej komory, przylegającej do basenu.
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Polimex Budownictwo zbuduje systemy uzdatniania wody basenowej i wykona
niezbędne instalacje w tym m. in. instalacje wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji,
instalację hydrantową, instalacje kanalizacji sanitarnej, grzewczej, wentylacji
mechanicznej, jak również  instalacje elektryczną oraz instalacje niskoprądowe.

Zanim ruszą właściwe prace budowlane, Polimex Budownictwo ma wykonać
również rozbiórkę utwardzonego dojazdu do boisk sportowych oraz fragmentów 3
boisk sportowych kolidujących z inwestycją, a także szereg przekładek
infrastruktury istniejącej, zgodnie z projektami branżowymi.

Polimex Budownictwo będzie realizować ten projekt, aż do etapu uzyskania
pozwolenia na użytkowanie zrealizowanego obiektu.

Termin zakończenia przedmiotu realizacji umowy 30 kwietnia 2019 r.

Wartość kontraktu wynosi 22 804 200,00 mln zł brutto.
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